
UCHWAŁA NR 386/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 
2018 polegających na zwiększeniu o kwotę 3.600,00 zł planu z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 

2018 polegających na zwiększeniu planu wydatków na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 
3.600,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 90.042.814,44 zł;
z tego:

- dochody bieżące kwota - 75.966.054.46 zł;
- dochody majątkowe kwota - 14.076.759,98 zł;

w tym:
na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 6.565.179,00 zł;

2) wydatkami w kwocie – 96.941.255,47 zł;
z tego:

- wydatki bieżące kwota - 75.377.528,43 zł;
- wydatki majątkowe kwota - 21.563.727,04 zł;

w tym:
na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 6.565.179,00 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.898.441,03 zł, deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji oraz wolnymi środkami z lat 
ubiegłych.
§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.

Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 
rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 600,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 600,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana 

cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 3 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 386/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 3



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 600,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 386/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 4



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 600,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 600,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 386/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 600,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz 

struktura migracyjno-azylowa
0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 386/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 6



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 600,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 600,00

Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 386/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2018 r.
Zmian w planie dochodów bieżących w Jednostce Samorządu Terytorialnego dokonano

w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w budżecie
środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2018 r., Nr 95/2018 z dnia
26 kwietnia 2018 r. zwiększającą dotacje celową dla Powiatu (z rezerwy celowej budżetu
państwa poz. 62) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat w dziale 853, rozdz. 85395 o kwotę 3.600,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r.
o Karcie Polaka.
Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zwiększenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w dziale 853
o kwotę 3.600,00 zł dokonano w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego
Nr 95/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych
Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo
zachodniopomorskie w 2018 r.

Podpisany Strona 8




